国投瑞银基金管理有限公司关于旗下部分基金投资关联方承销证券的公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，国投瑞银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参与了摩尔线程智能科技（北京）股份有限公司（以下简称“摩尔线程”）首次公开发行A股的网下申购。摩尔线程本次发行的副主承销商中银国际证券股份有限公司为本公司旗下部分基金的基金托管人中国银行股份有限公司（以下简称“中国银行”）的关联方，本次发行的副主承销商广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）为本公司旗下部分基金的基金托管人。
摩尔线程本次发行价格为人民币114.28元/股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。现将本公司旗下中国银行、广发证券托管的基金参与摩尔线程本次发行申购的获配信息公告如下：
	基金名称
	配售数量
（股）
	获配金额
（元）

	国投瑞银进宝灵活配置混合型证券投资基金
	8929
	1020406.12

	国投瑞银瑞盛灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
	1898
	216903.44

	国投瑞银新能源混合型证券投资基金
	15468
	1767683.04

	国投瑞银价值成长一年持有期混合型证券投资基金
	1265
	144564.20

	国投瑞银产业趋势混合型证券投资基金
	12585
	1438213.80

	国投瑞银产业升级两年持有期混合型证券投资基金
	421
	48111.88

	国投瑞银景气驱动混合型证券投资基金
	8648
	988293.44

	国投瑞银盛煊混合型证券投资基金
	554
	63311.12

	国投瑞银上证科创板综合价格指数增强型证券投资基金
	1546
	176676.88

	国投瑞银策略精选灵活配置混合型证券投资基金
	3726
	425807.28

	国投瑞银医疗保健行业灵活配置混合型证券投资基金
	234
	26741.52

	国投瑞银锐意改革灵活配置混合型证券投资基金
	609
	69596.52

	国投瑞银精选收益灵活配置混合型证券投资基金
	351
	40112.28

	国投瑞银上证科创板200指数型发起式证券投资基金
	140
	15999.20

国投瑞银基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年11月27日